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W odporłiedzi na pismo

159/10 W załączeniu przesytam

poselskiego projektu ustawy o

fizycznych.

Warszawa, 11 pazdziernika 2010 r.

Pan

Lech Czapla

Szef Kancelar i i  Sejmu RP

z dnia 30 września 2010r. o Sygn. GMS-WP-183-

stanowisko Krajowe1 |zby Gospodarcze1 dotyczące

zmianie ustawy o podatku dochodowym od osob
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KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA

Opin ia

Krajowej lzby Gospoda rczej

dotyczącą projektu ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowyrn od osob

fizycznych

Krajowa |zba Gospoda rcza dostrzega potrzebę Wzmocnienia innowacyjnosci

po|skiej gospodarki poprzez stymulowanie aktywnosci przedsiębiorstw i naukowcow W

kierunku aktywnego poszukiwania nowych rozwiązan techno|ogicznych' W naszej ocenie

biorąc pod uwagę potrzebę inicjowania jak największej liczby innowacyjnych rozwiązan

na poparcie zasługuje propozycja pose|ska majaca na ceIu przesunięcie terminu

opodatkowania dochodu z tytułu objęcia akcji ludziałow) W spotce posiadającej

osobowosc prawną W zamian za wkład niepienięzny W postaci know-hoW, W związku z

rea|izacją celu Działania 3.1 Programu operacyjnego lnnowacyjna Gospodarka.

osoby, ktore posiadają odpowiedniq wiedzę (know.how) i jednocześnie nie

posiadają środkow finansowych na wykorzystanie Wypracowanych przez siebie r.ozwiązan

i posiadane wartosci  niemater ia lne Wnoszą do społki.w formie aportu nie powinny byc

obciązane obowiązkiem podatkowym W momencie objęcia udziałow, poniewaz będzie to

skłaniato je do zbycia ich częŚci w celu pokrycia naliczonego podatku, co spowodowac

moŻe brak zainteresowania do tej formy wspołpracy między wyna|azcami i

przedsiębiorcami. Propozycja K|ubu Parlamentarnego Platformy obywatelskiej zmierza

do przesunięcia terminu powstania obowiązku podatkowego o 5 lat lub tez W przypadku

wczesniejszego zbycia akcji na dzien ich zbycia, rozwiązanie to powinno przynieśc

pozytywny skutek w postaci zainteresowania szerszej grupy specjalistow na wniesienie

swojego know - how jako apo u do społek w ramach dziatania 3.1 . Po|G.

Warszawa,7 paŹdziernika 2010 r.
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